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Nasza teatralna przygoda

Dnia 22 maja 2023r. w auli Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku uczniowie klasy IV „a" i IV „b" mieli
swój wielki dzień – prawdziwe ŚWIĘTO TEATRU i ŚWIĘTO BAŚNI. Wypowiadając magiczne
zaklęcie: 

„Czary- mary, dziwna moc,

Tajna siła, gwiezdna noc,

 Łyk fantazji, łyżka snu,

Wyobraźni przekręć klucz",

wszyscy otworzyliśmy tajemnicze drzwi do świata baśni.

      Spektakle teatralne, w których wystąpili młodzi aktorzy, wcielając się w role powszechnie
znanych bohaterów baśniowych, powstały w  ramach innowacji programowej „Teatr? Lubię!". Jako
pierwsi na scenie wystąpili uczniowie klasy IV „b", którzy przygotowali sztukę teatralną łączącą klika
utworów H. Ch. Andersena takich jak „Brzydkie kaczątko", „Księżniczka na ziarnku grochu" i
„Dziewczynkę z zapałkami". Z kolei uczniowie klasy IV „a" wystawili dwie sztuki teatralne - pierwszą
na motywach baśni A. Puszkina „O rybaku i złotej rybce" oraz drugą na podstawie baśni Ch.
Perraulta „Kopciuszek". Z pewnością wielką niespodzianką dla zaproszonych gości okazał się występ
najmłodszych aktorów należących do grupy przedszkolnej –„Kropeczki" z Przedszkola Integracyjnego
nr 2 w Ozimku. Maluszki wcieliły się w postacie kaczątek, a uwagę widzów przyciągały ich urocze,
żółte stroje oraz nietuzinkowy taniec do popularnej melodii pod tytułem „Kaczuszki".

      Niezwykła oprawa przedstawienia – przepiękna dekoracja wykonana przez dzieci, nauczycielki
oraz jedną z mam, imitująca wiejską zagrodę, dom, miejską ulicę oraz dwór królewski, także bogate
stroje artystów i baśniowa muzyka spowodowały, iż występujący na scenie uczniowie zostali
nagrodzeni gromkimi brawami. Ciepłe słowa swoim wychowankom podarowały także
wychowawczynie, zapowiadając, iż przygoda z teatrem, dopiero się rozpoczyna ...

„Tylko zamknij oczy, myśli puść na wiatr,

Zaraz cię zaskoczy przygód pełen świat.

Poznasz tajemnicę o tym, że fantazji drzwi

Każdy ma w swej głowie... Swoje uchyl mi." 

(Jacek Cygan „Kto przygód zna smak")

Marzena Wolicka-Mazurkiewicz, Małgorzata Dziewulska-Stefan      
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